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LOMA-ASUNTOMESSUALUE HARTOLASSA VIIMEISTELYÄ VAILLE VALMIS 
 
 
Tämän kesän loma-asuntomessualuetta Hartolassa Itä-Hämeessä viimeistellään kuumeisesti 
ennen perjantain avajaisia. Viimeiset loma-asuntojen sisustukset tehdään tällä viikolla, samoin 
piha-alueita kunnostetaan esittelykuntoon ja ulkonäyttelytiloja rakennetaan paraikaa. Näyttävä 
messuporttikin on jo saanut oman aitiopaikkansa toivottamassa kaikki messuvieraat tervetulleeksi.  

 
Loma-asuntomessuilla on esillä kolmisenkymmentä loma-asuntoa vaihdellen aina perinteisestä 
mökistä täydelliseen omakotitaloon. Lisäksi kävijöillä on mahdollisuus tutustua kotieläinpihaan ja 
rantasaunaan.  Messujen tarjonta onkin poikkeuksellisen vaihteleva. Messukohteisiin voi jo 
tutustua ennalta internetissä verkko-osoitteessa www.asuntomessut.fi ja www.asuntomessuopas.fi. 

 
Loma-asuntokohteiden lisäksi messuilla on laaja ulkonäyttelyvalikoima. Näytteilleasettajia on 
viitisenkymmentä joko näyttelyhallissa tai muualla messualueella.  Messujen teemat liittyvät 
kalastukseen, golfiin ja kesäkeittiöön. Messujen ensimmäisellä viikolla järjestetään päivittäin 
yleisöluentoja loma-asunnon kunnostamisesta Itä-Hämeen opiston tiloissa. Luennot sisältyvät 
messulipun hintaan. 
 
Uusi ja näyttävä messuportti toivottaa vierailijat tervetulleiksi alueelle. Portin on suunnitellut Marko 
Härkönen Desing Ky:stä. Portti viimeistellään valmiiksi vielä ennen lehdistöpäivää. 
 
Messutoimisto avattiin tänään 

 
Loma-asuntomessut Hartolassa pidetään 18.6.-24.6. ja 28.6.-11.7. Messut avaa perjantaina 
kauppa- ja teollisuusministeri Mauri Pekkarinen.  

 
Yleisöä palveleva messutoimisto ja lehdistöä palveleva tiedotustoimisto ovat tästä päivästä lähtien 
avoinna Itä-Hämeen opiston tiloissa. Yhteydet messutoimistoon ovat  puh. 0207 437 710, faksi 
0207 437 711 ja tiedotustoimistoon, puh. 0207 437 720, faksi 0207437 721. 
 
Lehdistöpäivä torstaina 
 
Ennen varsinaisia avajaisia messut ovat auki median edustajille torstaina 17.6.  klo 10-16. 
Tiedotustilaisuus pidetään messualueella Itä-Hämeen opiston tiloissa klo 10.30. Päivän aikana 
järjestetään myös klo 15.00 exlibris-kirjanomistajamerkkinäyttelyn avajaiset, jotka avaa rouva Eeva 
Ahtisaari. 
 
 

 
Lisätietoja:  
www.asuntomessut.fi/hartola 
Suomen Asuntomessut, viestintäpäällikkö Tiina Miettinen-Luck, puh. 0400 420 276. 
Nina Hämäläinen, projektisihteeri, Loma-asuntomessut Hartolassa, puh. 044 7432 286 
 
 


